בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
עמנואל בורוכוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ברנע

ב"כ הנאשם - עו"ד וקסלר - סנגוריה ציבורית

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

**הדיון נדחה פעם אחר פעם לבקשת הנאשם.**

**בית המשפט אינו מאפשר דחיה נוספת.**

**הצדדים יטענו לעונש היום.**

**ניתנה והודעה היום י"ב סיוון תשע"ד, 10/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**טל אוסטפלד נאוי, שופטת**

## גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג כאשר תוקף רישיון נהיגתו פקע ב-8.12.13 בניגוד לסעיף

10 (א) לפקודת התעבורה.

ב"כ המאשימה עותרת להשית על הנאשם עונשים של פסילה מלהחזיק רישיון נהיגה, פסילה מותנית, קנס, מאסר על תנאי והפעלת ההתחייבות אשר עליה חתם הנאשם במסגרת תיק 2008.05.12.

מ"י, נקבע כדלקמן:

"עבירות של נהיגה בפסילה, ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי, אלא אף מוסרי כפול. הסיכון המובהק לעוברי הדרך (וגם לנוהג עצמו) וזו העיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונות דרכים אלה אם יקרו אלה חלילה בעת נהיגה כזו. ראו למשל סע' 7 ו-12 לחוק הפיצויים לנפגעי ת.ד תשל"ה - 1975, ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור".

מדובר בנאשם אשר לא מפנים את חומרת העבירה לאור דבריו במהלך הדיונים, ולאחר עיון בגיליון הרשעותיו כאשר מדובר בפעם השביעית בה הנאשם נוהג כשרישיון נהיגתו אינו תקף. מדובר במי

ששב ונוהג ללא רישיון נהיגה תקף ואף מגדיל עוז ומסיע אנשים בשכר כנהג מונית.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

נוכח הפעלת ההתחייבות, אינני דנה את הנאשם לקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב סיוון תשע"ד, 10/06/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת